
UCHWAŁA NR XXXVII/340/2016
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 i poz. 960) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Góra Kalwaria, którzy 
dysponują nieruchomością na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Góra 
Kalwaria mogą wynajmować pomieszczenia i powierzchnie w szkołach i placówkach oświatowych.

§ 2. Korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w szkołach i placówkach, o których mowa w § 1, odbywa się 
w oparciu o umowę najmu  zawartą pomiędzy Gminą Góra Kalwaria a najemcą.

§ 3. Dochody z opłat za wynajem stanowią dochód Gminy Góra Kalwaria.

§ 4. Umowy najmu pomieszczeń lub powierzchni w szkołach i placówkach, o których mowa w § 1, zawarte 
przed dniem podjęcia niniejszej uchwały, obowiązują do czasu ich zakończenia.

§ 5. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria uprawnienie do określania wysokości opłat 
za korzystanie z pomieszczeń lub powierzchni w szkołach i placówkach, o których mowa w § 1.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11724


		2016-12-23T13:47:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




